et Levíta, cum esset secus locum, et vidéret eum, pertránsiit. Samaritánus autem quidam iter fáciens, venit secus eum; et videns eum, misericórdia motus est, et apprópians, alligávit vúlnera ejus, infúndens óleum et vinum: et impónens illum in juméntum suum, duxit in stábulum, et curam ejus egit. Et áltera die prótulit duos denários, et dedit stabulário, et ait: curam illíus habe: et quodcúmque supererogáveris, ego cum rediero, reddam tibi. Quis horum trium vidétur tibi próximus fúisse illi, qui incidit in latrónes? At ille dixit: qui fecit misericórdiam in illum. Et ait illi Jesus: vade, et tu fac simíliter. **de aquél, que cayó en manos de los ladrones?” Respondió el doctor: “El que usó con él de misericordia”. Díjole Jesús: “Pues vete, y haz tu otro tanto”****.**

*** Aquí Jesús nos recomienda a todos la caridad integral y pura.

Ofertorio (Éxodo XXXII)

PRECÁTUS est Móyses in conspéctu Dómini Dei sui, et dixit: Quare, Dómine, irásceris in pópulo tuo? Parce iræ ánimæ tuæ: meménto Abraham, Isaac, et Jacob, quibus jurásti dare terram fluéntem lac et mel: et placátus factus est Dóminus de malignitáte, quam dixit fácere pópulo suo.

ORÓ MOISÉS en presencia del Señor, su Dios, y dijo: ¿Por qué, Señor, te enojas contra tu pueblo? Apláquese tu ira: acuérdate de Abrahán, de Isaac y de Jacob, a los cuales juraste dar la tierra que fluye leche y miel. Y se aplacó el Señor, y dejó de ejecutar contra su pueblo el castigo con que le había amenazado.

Oración-Secreta

HÓSTIAS, quæsumus, Dómine, propítius inténde quas sacris altáribus exhibemus: ut, nobis indulgéntiam largiéndo, tuo nómini dent honórem. Per Dóminum.

ROGÁMOSTE, Señor, que mires propicio las hostias que ofrecemos en los sagrados altares, para que, consiguiéndonos el perdón, den a tu nombre el honor debido. Por Nuestro Señor.

Comunión (Salmo CIII)

DE FRUCTU óperum tuórum, Dómine, satiábitur terra: ut edúcas panem de terra, et vinum lætíficet cor hóminis: ut exhílalet fáciem in óleo, et panis cor hóminis confirmet.

DEL FRUTO de tus obras, Señor, se saciará la tierra, y harás producir pan a la tierra y el vino que alegra el corazón del hombre; el óleo que pone lustrosa la cara, y el pan que fortalece el corazón del hombre.

Oración-Poscomunión

VIVÍFICET NOS, quæsumus Dómine, huius participátio sancta mystérii: et páriter nobis expiatiónem tríbuat, et munímen. Per Dóminum.

HAZ, OH SEÑOR, que la participación de este santo misterio, nos vivifique, y que juntamente nos sirva de expiación y de fortaleza. Por Nuestro Señor Jesucristo.